
w Universidad Nacional de Córdoba 
f" M u Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC I n ~ r f f f e l l d Av. Vélez Sársfieid 264 - Córdoba - Argentina jüPjrin Reforma v ^ f I d U I I ^QW Tel.£5i|3S1]2091 a,96 
www.faud.unc.edu.ar - e*m(oiil: info@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 28 DIC 2018 

VISTO: 

El Expediente CUDAP N° 60888/2018, en que el Secretario de Extensión 
arquitecto Germán BAIGORRÍ eleva la propuesta de dictado de un Curso de 
Extensión sobre "ACUARELA ENFOCADA EN LA REPRESENTACIÓN"; 

Y CONSIDERANDO: 

Que habiendo analizado la propuesta Secretaría de Extensión, y 
cumpliendo con los requisitos de la reglamentación vigente, además de la 
presentación del aval correspondiente, se sugiere su aprobación; 

Que el Vicedecano arquitecto Guillermo OLGUIN autoriza la propuesta 
del mencionado curso a cargo del Lic. Israel David Gómez Prax; 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Aprobar el Curso de Extensión "ACUARELA ENFOCADA EN 
LA REPRESENTACIÓN", a realizarse en la Facultad de Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño. 

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato y Secretaría de Extensión; dese cuenta al H. Consejo Directivo, 
notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones 
y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 1468/18.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

